TECHNISCHE
FICHE
INDUSTRIAL FILTRATION
RESFLEX™-GAMMA
HARSGEBONDEN FILTERKAARSEN
WATER PURIFICATION FILTRATIE - INDUSTRIAL FILTRATION
WATER PURIFICATION FILTRATIE - INDUSTRIAL FILTRATION
TECHNISCHE FICHE
RESFLEX™-GAMMA – HARSGEBONDEN FILTERKAARSEN
• Maximumtemperatuur: 121°C
• Filtermedia: Lange acrylvezel, fenolhars
• Buitenkant: Gewikkelde prefilter
TECHNISCHE KENMERKEN
PRESTATIEKENMERKEN
• Debiet: 38l/min (10 gpm) per 10" lengte
• Maximaal drukverschil: 10bar (150PSID)
• Voor gebruik met vloeistoffen met viscositeit tot 15'000 SSU
Model Maximumafmetingen Filterfijnheid (nominaal)
RBPX*-9.75 65mm x 248mm (2,56" x 9,75") 2 tot 150µ
RBPX-10 65mm x 254mm (2,56" x 10") 2 tot 150µ
RBPX-19.5 65mm x 496mm (2,56" x 19,5") 2 tot 150µ
RBPX-20 65mm x 508mm (2,56" x 20") 2 tot 150µ
RBPX-29.25 65mm x 743mm (2,56" x 29,25") 2 tot 150µ
RBPX-30 65mm x 762mm (2,56" x 30") 2 tot 150µ
RBPX-39 65mm x 990mm (2,56" x 39") 2 tot 150µ
RBPX-40 65mm x 1.016mm (2,56" x 40") 2 tot 150µ
PRODUCTSPECIFICATIES
*X te vervangen door gewenste filterfijnheid
M
KT
-T
S-
09
5-
N
L-
B
contact: techsupport.water@pentair.com